РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛИВЕНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 19 » октября 2012 г.

     № 308

г. Ливны

	О внесении изменений

в постановление администрации Ливенского

района от 23 мая 2012г. № 139 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача муниципального имущества в аренду без проведения торгов»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с п.п. 2 ч. 1 статьи 7 Федерального закона от 27.07.2010г № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Ливенского района постановляет:

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению администрации Ливенского района от 23 мая 2012г. № 139 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача муниципального имущества в аренду без проведения торгов»:

1.1. В подпункте 2.6.1. пункта 2.6. исключить абзац: «- копия свидетельства о государственной регистрации юридического лица или индивидуального предпринимателя».

2. Управлению организационно-кадровой, контрольной работы и информационно-документационного обеспечения администрации Ливенского района Орловской области (Н.А.Болотская) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете «Ливенский край» и размещение на официальном сайте Ливенского района в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы администрации по координации производственной деятельности А.И.Кожухова.

Глава района
                          Ю.Н.Ревин